
ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ
(сахар, масло, яйцо, мука,
овсяные хлопья, шоколад) 
на 100 г: Ккал 419.86 (1757 кДж)

80 г.  110 р.

ПЕЧЕНЬЕ
КУКИС
(масло, сахар, яйцо, мука,
грецкий орех, шоколадное драже)
на 100 г: Ккал 441.74 (1849 кДж)

80 г.  110 р.

ЭСПРЕССО
40 мл.  80 р.

Чрезмерное употребление алкоголя вредит вашему здоровью! Лицам до 18 лет продажа алкоголя запрещена!

г. 
Вы

бо
рг, у

л. Красноармейская, 16

Тел. +7 (931) 008-77-87 | www.fdig.ru
Режим работы: Пн-Вс: 10:00 - 21:00

КОФЕ ПЕЧЕНЬЕ

ЧАЙ В АССОРТИМЕНТЕ
250 мл 30 р.

АМЕРИКАНО
КАПУЧИНО / ЛАТТЕ
200 мл. 120 р. /  300 мл.170 р.

ПИВО 0,5 л.   140 р.

Пепси, Пепси Лайт, 7ап, Спрайт, Миринда Микс-Ит,
Кока-Кола, Кока-Кола Zero, Фанта апельсин

0,5 л. 70 р.

Аква Минерале газ/негаз, Бон-Аква газ
J7 Frutz
Сок Добрый
Сок Любимый в ассорт.

0,5 л.
0,385 л.

0,33 л.
0,2 л.

50 р.
60 р.
60 р.
30 р.

«БАРХАТНОЕ» темное, 4,7 % 

«ЧЕШСКОЕ ОРИГИНАЛЬНОЕ»
светлое, 4,7 %

«НЕМЕЦКОЕ» светлое, 4,7 %

«БЕЛЬГИЙСКОЕ»
нефильтрованное, 5,5 %

Молочный коктейль - это смесь молока, джелато
и различных ингридиентов, взбитых в нежную, кремообразную массу

С МАРШМЕЛЛОУ 360 гр.
(молоко, джелато, маршмеллоу,
взбитые сливки, шоколадный соус) 
на 100 г: Ккал 176.35 (738 кДж) 

БРУСНИКА
С ЗАПЕЧЁНЫМ ЯБЛОКОМ 360 гр.
(молоко, джелато, взбитые сливки,
яблоко, брусника) 
на 100 г: Ккал 149.41 (625 кДж)

ОРЕО КРЕМ-ЧИЗ 360 гр.
(молоко, джелато, крем чиз-кейк
(сыр, сливки, сахар), сливки взбитые,
печенье орео)
на 100 г: Ккал 192.27 (805 кДж)

ИМБИРНЫЙ ПРЯНИК 360 гр.
(молоко, джелато, взбитые сливки,
сироп имбирный пряник, шоколадное драже) 
на 100 г: Ккал178.78 (748кДж)

С СОЛЁНОЙ КАРАМЕЛЬЮ 360 гр.
(молоко, джелато, взбитые сливки,
солёная карамель, брецель) 
на 100 г: Ккал 201.35 (843 кДж)

КОФЕЙНЫЙ  330 гр.
(молоко, джелато, взбитые сливки, кофе,
шоколад, корица)
на 100 г: Ккал 164.47 (688 кДж)

ТРОПИКИ 360 гр.
(молоко, джелато, сливки взбитые,
сироп ананасовый, кокос) 
на 100 г: Ккал 148.65 (622 кДж)

БАНАНОВЫЙ 350 гр.
(молоко, джелато, банан, взбитые сливки,
шоколад) 
на 100 г: Ккал 148.29 (620кДж)

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ В АССОРТИМЕНТЕ
СО ВКУСАМИ ДЖЕЛАТО 330 мл. 
(молоко, джелато на выбор,
сливки взбитые, шоколад) 
на 100 г: Ккал 117.25 (490 кДж)

ФИРМЕННЫЕ МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
Пепси, Миринда
Кока-кола, Фанта апельсин, Пепси, Пепси Вишня, 7ап, Спрайт
Швепс Мохито

0,25 л. стекло
0,33 л. стекло

0,33 л.

80 р.
100 р.

70 р.

МОРСЫ 0,3 л.   70 р.  0,5 л.   120 р.
КЛЮКВА-БРУСНИКА (клюква, брусника, вода, сахар)
ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА (чёрная смородина, вода, сахар)

200 ₽

170 ₽



БЕЛЬГИЙСКИЕ ВАФЛИ мягкие, воздушные, с хрустящей корочкой.

Готовятся в пицца-печи, на раскаленном камне при t 380-4000C

МАРГАРИТА 500 г.
соус томатный,

моцарелла, томаты, соус песто

ГРИБНАЯ 540 г. 
соус фреш, моцарелла, колбаски

охотничьи, грибы, лук, зелень

ФАТТОРИЯ 600 г.
соус фреш, моцарелла, бекон,
корнишоны, картофель фри,

лук зелёный

ПЕПЕРОНИ 530 г.
соус томатный, моцарелла,
сладкий перец , пепперони,

перец халапеньо

САРДИНИЯ 600 г.
соус томатный, моцарелла,

колбаски охотничьи, сладкий перец,
корнишоны, лук фри

BBQ 650 г.
соус томатный, моцарелла,

цыплёнок копчёный, свинина
копчёная, корнишоны, соус фреш,

соус BBQ, лук фри

ЧЕТЫРЕ СЫРА 500 г.
соус томатный, моцарелла,

сыр фета, сыр блю,
сыр пармезан, соус песто

ГАВАЙИ 575 г.
соус томатный, моцарелла,

филе куриное, ананас

ПАЛЕРМО 550 г.
соус томатный, моцарелла,

цыплёнок копчёный,
пепперони, томаты

КАРБОНАРА 530 г.
соус сырный, моцарелла,
бекон, соус сливочный,

сыр пармезан

БАСТИЛИЯ 600 г.
соус томатный, моцарелла,
бекон, цыплёнок копчёный,

колбаски охотничьи, сладкий
перец, томаты, лук зелёный,

соус BBQ

ГРИЛЬ 580 г. 
соус гриль, моцарелла, бекон,

грудинка свиная копчёная,
сладкий перец , томаты 

САЛЬСА 600 г. 
соус томатный, моцарелла,
филе куриное, лук, томаты,

колбаски охотничьи, лук зелёный,
перец халапеньо, соус сальса

КАРРИ 600 г. 
соус карри, моцарелла, бекон,
филе куриное, сладкий перец,

томаты, соус чили сладкий

ВЕРОНА 580 г. 
соус томатный, моцарелла,

бекон, филе куриное, колбаски
охотничьи, лук, оливки

ГРЕЦИЯ 620 г.
соус томатный, моцарелла,
сладкий перец, лук, томаты,
сыр фета, оливки, соус песто

ЭМИЛЛИЯ 580 г.
соус томатный, моцарелла,

цыплёнок копчёный, бекон, лук,
свинина копчёная, лук зелёный,

корнишоны, соус фреш

КАРИБЫ 580 г. 
соус фреш, моцарелла,

бекон, филе куриное, ананас,
соус чили сладкий

ВИЛЛАДЖИО 550 г. 
соус сырный, моцарелла,

цыплёнок копчёный, пепперони,
сладкий перец, зелень

ФЛОРЕНЦИЯ 570 г.
соус сырный, моцарелла,

филе куриное, томаты,
сыр пармезан

КОМПАНЬОЛА 575 г.
соус томатный, моцарелла,
бекон, свинина копчёная,
пепперони, грибы, зелень

ПЬЕМОНТЕ 590 г.
соус фреш, моцарелла,

филе куриное, сладкий перец,
томаты, соус песто

ПАНЧЕТТА 530 г.
соус томатный, моцарелла,

бекон, соус сливочный, соус песто
ФОКАЧЧА 250 г.

тесто, соус песто

ФРИ ПО-БЕЛЬГИЙСКИ готовится по особой технологии жарки, где ломтики
картофеля обжариваются в раскалённом масле при регулярном встряхивании.

490 ₽ 630 ₽

560 ₽ 550 ₽

570 ₽

710 ₽

640 ₽

520 ₽

680 ₽ 630 ₽ 690 ₽ 650 ₽

715 ₽ 710 ₽ 750 ₽ 650 ₽

630 ₽ 650 ₽ 530 ₽ 680 ₽

670 ₽ 680 ₽ 590 ₽ 100 ₽

ПИЦЦА Наши пиццы размером 30 см.

колбаски охотничьи
рёбра копчёные 
баварская колбаска
бекон гриль, пеперони
кура копчёная, грибы
лук фри
лук зелёный / зелень / халапеньо
огурчик маринованный
сыр пармезан
сыр микс

70 г.
100 г.

70 г.
30 г.
30 г.
20 г.
10 г.
30 г.
15 г.
30 г.

110 р.
110 р.
110 р.

60 р.
60 р.
25 р.
25 р.
25 р.
60 р.
60 р.

кетчуп / сырный / BBQ / Сальса / Карри / 
горчичный / айоли / фреш с марин. огурчиками /
сладкий чили / брусничный / томатный острый

30 г.СОУСЫ СОЛЁНЫЕ 35 р.

ТОПИНГИ СОЛЁНЫЕ:

СОУСЫ СЛАДКИЕ
соус солёная карамель,
соус ягодный брусника-клюква,
соус ягодный клубника-вишня,
шоколадный соус, сгущенка / мёд

30 г. 35 р.

крем чиз-кейк
ананас консервированный
орехи микс
маршмеллоу
банан карамелизованый
арахис солёный
шоколадная вермишель
взбитые сливки

50 г.
50 г.
15 г.
20 г.
50 г.
15 г.

5 г.
30 г.

60 р.
60 р.
60 р.
60 р.
25 р.
25 р.
25 р.
25 р.

ТОПИНГИ СЛАДКИЕ: 

БЕЛЬГИЙСКИЕ
ВАФЛИ 80 г.

(сахар, яйцо, мука,
масло сливочное,
молоко, сливки)

100 ₽100 ₽

130 ₽

210 ₽

БЕЛЬГИЙСКИЕ ВАФЛИ
СО ШПИНАТОМ 80 г.

(молоко, масло, яйцо,
мука, шпинат, лук) 

БЕЛЬГИЙСКИЙ
КАРТОФЕЛЬ ФРИ

150 г. 
большой 250 г.

КЛАССИЧЕСКОЕ ДЖЕЛАТО (молоко, сливки, сахар) 50 гр.

КОФЕ (молоко, сахар, сливки, кофе) 50 гр.

ФИСТАШКОВОЕ (молоко, сахар, сливки, фисташка) 50 гр.

БАБЛ-ГАМ (молоко, сахар, сливки, бабл-гам, драже) 50 гр.

ШОКОЛАД-МАКАО (молоко, сахар, сливки, шоколад) 50 гр. 

МАКАО-ВАНИЛЬ (молоко, сахар, сливки, ваниль, шоколад) 50 гр.

СНИКЕРС (молоко, сахар, сливки, ваниль, арахис, фундук, сникерс) 50 гр. 

ВИШНЯ АМАРЕНА (молоко, сахар, сливки, ваниль, вишня, шоколад, желе) 50 гр.

КАРАМЕЛЬНОЕ (молоко, сахар, сливки, карамель, грецкий орех, маршмеллоу) 50 гр. 

КЛУБНИЧНОЕ РАФАЭЛЛО (молоко, сахар, сливки, клубника, кокосовая стружка) 50 гр.

Джелато - это итальянский десерт. Главное отличие от мороженого - малое
содержание жиров, способ его приготовления и кремообразная структура.

ДЖЕЛАТО

70 ₽


